様式第６号（第１４条関係）
年　　月　　日

　　白石町長　　　　　　　様
申請者　住所

氏名

下水道排水設備責任技術者継続指定申請書

　　白石町下水道排水設備工事店指定規則第１１条の規定による責任技術者として継続して
指定いただきたく第１４条の規定により関係書類を添えて申請します。

	氏名

	電話番号

	該当事項
	　1　規則第11条第1号

　2　規則第11条第2号

　3　町長が認めたもの

	前回指定内容
	指定時期
	第　　　　　　号

	指定期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　添付書類

　　　　1　申請人の履歴書、住民票抄本

　　　　2　町長が指定した試験の合格証の写し

　　　　3　工事経歴書

　　　　4　前回の責任技術者証

　　　　5　その他町長が必要と認める書類